



Instituto Salvadoreño del Seguro Social
Unidad de Contrataciones y Adquisiciones ISSS
Contrataciones realizadas del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2015

ORDEN DE COMPRA	FORMA DE CONTRATACION	RUBRO	Material	OBJETO DE LA CONTRATACION	CANTIDAD CONTRATADA	PRECIO UNITARIO	MONTO CONTRATADO	Proveedor/Centro suministrador	Contrato	INICIO PERIODO DE VALIDEZ	MES	FINALIZACION PERIODO DE VALIDEZ	Suma de Valor neto
4615000831	1M15000209	1M	2000005	ACIDO FENICO (FENOL) COMERCIAL (GHSO)	2,000.00	\$0.72	\$144.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/10/2015	10	31.12.2015	\$144.00
4615000832	1M15000209	1M	2102044	INHIBIDOR V.C.N.(VANCO.-C QUIMICINA,NIST)	10.00	\$5.72	\$114.40	50000746 ESERSKI HERMANOS, S. A. DE C. V.		07/10/2015	10	31.12.2015	\$114.40
4615000832	1M15000209	1M	2102048	MEDIO MOVILIDAD. FRASCO 100 - 500 G.	500.00	\$0.12	\$240.00	50000746 ESERSKI HERMANOS, S. A. DE C. V.		07/10/2015	10	31.12.2015	\$240.00
4615000832	1M15000209	1M	2102109	AGAR DERMATHOPHYT O (DTM) .	500.00	\$0.48	\$240.00	50000746 ESERSKI HERMANOS, S. A. DE C. V.		07/10/2015	10	31.12.2015	\$240.00
4615000833	1M15000208	1M	2006032	TIRAS REACTS DENSID. SUSTS OCAS DRINA	16,000.00	\$0.07	\$1,120.00	50000770 FARLAB, S.A. DE C.V.		06/10/2015	10	31.12.2015	\$1,120.00
4615000834	1M15000199	1M	8060137	OXALPLATINO 100 mg FRASCO VIAL	600.00	\$29.25	\$17,550.00	50000653 DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	7115000747	06/10/2015	10	31.12.2205	\$17,550.00
4615000835	1G15000199	1G	111401048	CURSO DE CAPACITACION ESPECIFICAR.	2.00	\$4,975.00	\$9,950.00	50000833 FUNDACION EMPRESARIAL PARA EL DESAR	7115000748	07/10/2015	10	06.12.2015	\$9,950.00
4615000837	1Q15000187	1Q	7014047	YENDA GASA CON SOLUCION ANTIMICROBIANA	1,000.00	\$3.30	\$3,300.00	50004030 SALVAMEDICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CA		09/10/2015	10	31.12.2015	\$3,300.00
4615000837	1Q15000187	1Q	7016208	LAPIZ MARCADOR DE PIEL CON REGLA	900.00	\$2.40	\$2,160.00	50004030 SALVAMEDICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CA		09/10/2015	10	31.12.2015	\$2,160.00
4615000838	1Q15000187	1Q	7014145	GEL 40% DE MIEL GRADO MEDICO	350.00	\$24.59	\$8,606.50	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		08/10/2015	10	31.12.2015	\$8,606.50
4615000838	1Q15000187	1Q	7014146	GEL 48% DE MIEL GRADO MEDICO	350.00	\$24.59	\$8,606.50	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		08/10/2015	10	31.12.2015	\$8,606.50
4615000838	1Q15000187	1Q	7014147	APOSITO HIDROACTIVO CONTENIENDO 30% MIEL	529.00	\$17.18	\$9,088.22	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		08/10/2015	10	31.12.2015	\$9,088.22
4615000839	1Q15000183	1Q	A908201	CARRO PARA PARO CARDIACO SIN EQUIPO	1.00	\$2,685.00	\$2,685.00	50004635 CORPORACION NOBLE, S.A. DE C.V.		07/10/2015	10	07.12.2015	\$2,685.00
4615000840	1M15000196	1M	8060110	CITARABINA 100 mg FRASCO VIAL	1,835.00	\$8.00	\$14,680.00	50000270 C. INVERTON, S.A. DE C.V.	7115000753	08/10/2015	10	31.12.2015	\$14,680.00
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	37.00	\$0.51	\$3.78	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$3.78
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	74.00	\$0.51	\$15.08	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$15.08
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	94.00	\$0.51	\$4.79	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$4.79
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	103.00	\$0.51	\$5.25	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$5.25
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	124.00	\$0.51	\$6.32	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$6.32
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	149.00	\$0.51	\$15.20	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$15.20
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	217.00	\$0.51	\$11.07	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$11.07
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	223.00	\$0.51	\$11.37	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$11.37
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	309.00	\$0.51	\$15.76	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$15.76
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	413.00	\$0.51	\$21.06	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$21.06
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	495.00	\$0.51	\$50.50	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$50.50
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	665.00	\$0.51	\$33.92	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$33.92
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	891.00	\$0.51	\$45.44	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$45.44

4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	944.00	\$0.51	\$48.14	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$48.14
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	966.00	\$0.51	\$49.27	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$49.27
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	990.00	\$0.51	\$50.49	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$50.49
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	1,362.00	\$0.51	\$69.46	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$69.46
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	1,671.00	\$0.51	\$85.22	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$85.22
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	2,971.00	\$0.51	\$151.52	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$151.52
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	3,095.00	\$0.51	\$157.85	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$157.85
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	4,126.00	\$0.51	\$210.43	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$210.43
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	4,432.00	\$0.51	\$226.03	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$226.03
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	4,952.00	\$0.51	\$252.55	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$252.55
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	5,075.00	\$0.51	\$258.83	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$258.83
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	6,685.00	\$0.51	\$340.94	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$340.94
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	7,427.00	\$0.51	\$375.56	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$375.56
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	7,990.00	\$0.51	\$407.49	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$407.49
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	11,141.00	\$0.51	\$568.19	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$568.19
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	11,967.00	\$0.51	\$610.32	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$610.32
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	14,855.00	\$0.51	\$757.61	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$757.61
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	18,569.00	\$0.51	\$947.02	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$947.02
4615000841	1M15000195	1M	8080904	TIZANIDINA 4 mg TABLETA	78,658.00	\$0.51	\$4,011.56	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	31.12.2015	\$4,011.56
4615000842	1Q15000176	1Q	A906101	CUNAS TERMICAS	1.00	\$5,000.00	\$15,000.00	50004635 CORPORACION NOBLE, S.A. DE C.V.	7115000754	07/10/2015	10	04.01.2016	\$15,000.00
4615000843	1G15000178	1G	A700411	AIRE ACONDIC T MINISPUT DE 18,000 BTU/H	1.00	\$1,150.00	\$2,300.00	50002132 TECNOLOGIAS INDUSTRIALES, S.A. DE C	7115000754	13/10/2015	10	31.12.2015	\$2,300.00
4615000843	1G15000178	1G	A700412	AIRE ACONDIC T MINISPUT DE 24,000 BTU/H	1.00	\$1,600.00	\$3,200.00	50002132 TECNOLOGIAS INDUSTRIALES, S.A. DE C	7115000754	13/10/2015	10	31.12.2015	\$3,200.00
4615000843	1G15000178	1G	A700417	AIRE ACONDIC T MINISPUT DE 60,000 BTU	1.00	\$3,050.00	\$6,100.00	50002132 TECNOLOGIAS INDUSTRIALES, S.A. DE C	7115000754	13/10/2015	10	31.12.2015	\$6,100.00
4615000844	1M15000220	1M	2003012	CLORURO DE SODIO R.A. (NaCl)	2,000.00	\$0.25	\$500.00	50000768 FALMAR, S.A. DE C.V.	7115000754	08/10/2015	10	31.12.2015	\$500.00
4615000844	1M15000220	1M	2003012	CLORURO DE SODIO R.A. (NaCl)	5,000.00	\$0.25	\$1,250.00	50000768 FALMAR, S.A. DE C.V.	7115000754	08/10/2015	10	31.12.2015	\$1,250.00
4615000844	1M15000220	1M	2003012	CLORURO DE SODIO R.A. (NaCl)	6,000.00	\$0.25	\$1,500.00	50000768 FALMAR, S.A. DE C.V.	7115000754	08/10/2015	10	31.12.2015	\$1,500.00
4615000845	1G15000172	1G	A701902	FREZZER	1.00	\$400.00	\$400.00	50003430 REYES VARGAS, UZ JENNY	7115000754	15/10/2015	10	20.10.2015	\$400.00
4615000846	1G15000141	1G	110101002	ELABORACION DE CAJA DE REGISTRO P/TUBER	1.00	\$225.00	\$225.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$225.00
4615000846	1G15000141	1G	110101023	SERVICIO DE DESMONTAJE (ESPECIF	2.00	\$574.13	\$1,148.26	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$1,148.26
4615000846	1G15000141	1G	110101027	CMENTACION DE CONCRETO VAR TIPOS (ESPEC	1.00	\$520.35	\$520.35	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$520.35

4615000846	IG15000141	IG	110101031	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA	9.00	\$72.45	\$217.35	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$217.35
4615000846	IG15000141	IG	110101033	SUM Y APLIC D PINTURA D ACEITE EN SUP VE	100.00	\$3.50	\$350.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$350.00
4615000846	IG15000141	IG	110101034	DESMONTAJE DE MUEBLE EMPOTRADO	1.00	\$75.00	\$75.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$75.00
4615000846	IG15000141	IG	110101037	DESALDOJO DE ESCOMBROS Y/O RPIO.	4.00	\$20.00	\$80.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$80.00
4615000846	IG15000141	IG	110101038	DESMONTAJE DE PUERTA, DIFERENTES TIPOS	2.00	\$20.00	\$40.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$40.00
4615000846	IG15000141	IG	110101044	DEMOLICION DE PARED	26.00	\$15.58	\$405.08	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$405.08
4615000846	IG15000141	IG	110101055	INSTALACION DE CUBIERTA DE TECHO METALIC	1.00	\$137.60	\$137.60	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$137.60
4615000846	IG15000141	IG	110101065	REFELO DE SUPERFICIES	50.00	\$13.50	\$675.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$675.00
4615000846	IG15000141	IG	110101075	SUM E INSTALA D PISO DE CERAMICA.	23.00	\$23.84	\$548.32	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$548.32
4615000846	IG15000141	IG	110101082	PARED DE BLOQUE DE	10.00	\$42.60	\$426.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$426.00
4615000846	IG15000141	IG	110101083	PARED DE OTROS TIPOS, ESPECIFICAR.	18.00	\$22.00	\$396.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$396.00
4615000846	IG15000141	IG	110101108	SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCALO, DIFE	28.00	\$2.09	\$58.52	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$58.52
4615000846	IG15000141	IG	110101135	SUM E INSTAL DE TUBERIA PARA AGUA POTABL	1.00	\$60.00	\$60.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$60.00
4615000846	IG15000141	IG	110101146	SUM E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO	2.00	\$385.00	\$770.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$770.00
4615000846	IG15000141	IG	110101147	SUM E INST D PUERTA DE VIDRIO, DOS HOJAS	1.00	\$495.30	\$495.30	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$495.30
4615000846	IG15000141	IG	110101149	REPARACION DE PUERTAS, DIFERENTES TIPOS	1.00	\$130.00	\$130.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$130.00
4615000846	IG15000141	IG	110101151	MUEBLE EMPOTRADO DIFERENTES TIPOS	1.00	\$225.00	\$225.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$225.00
4615000846	IG15000141	IG	110101191	DESMONTAJE DE TUBERIA, DIFERENTES MATERI	3.00	\$90.00	\$270.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$270.00
4615000846	IG15000141	IG	110101196	DESMONTAJE DE ARTEFACTO SANITARIO	1.00	\$90.00	\$90.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$90.00
4615000846	IG15000141	IG	110101235	DEMOLICION DE ZOCALO	21.00	\$1.95	\$40.95	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$40.95
4615000846	IG15000141	IG	110101256	DEMOLICION DE RUSCO EN PARED. MT2	8.00	\$15.50	\$124.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$124.00
4615000846	IG15000141	IG	110705009	SERVICIOS VARIOS DE CARPINTERIA	3.00	\$59.90	\$179.70	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$179.70
4615000846	IG15000141	IG	110705012	SERVICIOS VARIOS DE OBRA CIVIL	55.00	\$3.95	\$217.25	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$217.25
4615000846	IG15000141	IG	110705063	SUMINISTRO E INSTALACION DE PISO	8.00	\$35.00	\$280.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$280.00
4615000846	IG15000141	IG	110806002	SUMIN Y APLICACION DE PINTURA	30.00	\$3.50	\$105.00	50000564 DETALLES CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.	7115000745	02/10/2015	10	31.12.2015	\$105.00
4615000847	IG15000178	IG	A700411	AIRE ACONDIC T MINISPLIT DE 18,000 BTU/H	1.00	\$1,150.00	\$2,300.00	50002132 TECNOLOGIAS INDUSTRIALES, S.A. DE C	7115000745	06/10/2015	10	31.12.2015	\$2,300.00
4615000847	IG15000178	IG	A700412	AIRE ACONDIC T MINISPLIT DE 24,000 BTU/H	1.00	\$1,600.00	\$1,600.00	50002132 TECNOLOGIAS INDUSTRIALES, S.A. DE C	7115000745	06/10/2015	10	31.12.2015	\$1,600.00
4615000847	IG15000178	IG	A700417	AIRE ACONDIC T MINISPLIT DE 60,000 BTU	1.00	\$3,050.00	\$3,050.00	50002132 TECNOLOGIAS INDUSTRIALES, S.A. DE C	7115000745	06/10/2015	10	31.12.2015	\$3,050.00
4615000848	IM15000202	IM	2104044	DET. IG ANTISS B (RNA - COMP. PROTE	192.00	\$2.78	\$533.76	50000746 ESERMI HERMANOS, S.A. DE C. V.	7115000745	08/10/2015	10	31.12.2015	\$533.76

4615000848	1M15000202	1M	2104046	DEF.JGG ANTIG.SS A /Ro (RNA- COMP. PROT	192.00	\$2.78	\$533.76	50000746 ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		08/10/2015	10	15.12.2015	\$533.76
4615000849	1Q15000178	1Q	A904001	VENTILADOR DE TRANSPORTE	1.00	\$19,090.00	\$38,180.00	50002459 OXI-RENT, S.A. DE C.V.		09/11/2015	11	18.12.2015	\$38,180.00
4615000850	1M15000200	1M	8080704	NIMODIPINA 30 mg TABLETA	83.00	\$0.24	\$19.92	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	16.10.2015	\$19.92
4615000850	1M15000200	1M	8080704	NIMODIPINA 30 mg TABLETA	100.00	\$0.24	\$24.00	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	16.10.2015	\$24.00
4615000850	1M15000200	1M	8080704	NIMODIPINA 30 mg TABLETA	149.00	\$0.24	\$35.76	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	16.10.2015	\$35.76
4615000850	1M15000200	1M	8080704	NIMODIPINA 30 mg TABLETA	166.00	\$0.24	\$39.84	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	16.10.2015	\$39.84
4615000850	1M15000200	1M	8080704	NIMODIPINA 30 mg TABLETA	199.00	\$0.24	\$47.76	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	16.10.2015	\$47.76
4615000850	1M15000200	1M	8080704	NIMODIPINA 30 mg TABLETA	229.00	\$0.24	\$54.96	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	16.10.2015	\$54.96
4615000850	1M15000200	1M	8080704	NIMODIPINA 30 mg TABLETA	382.00	\$0.24	\$91.68	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	16.10.2015	\$91.68
4615000850	1M15000200	1M	8080704	NIMODIPINA 30 mg TABLETA	798.00	\$0.24	\$191.52	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	16.10.2015	\$191.52
4615000850	1M15000200	1M	8080704	NIMODIPINA 30 mg TABLETA	1,688.00	\$0.24	\$405.12	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	16.10.2015	\$405.12
4615000850	1M15000200	1M	8080704	NIMODIPINA 30 mg TABLETA	1,761.00	\$0.24	\$422.64	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	16.10.2015	\$422.64
4615000851	1G15000190	1G	120207007	ANALISIS DNA CUANTITATIVO P/CITOMEGALOV	64.00	\$314.00	\$20,096.00	50005245 CENTROLAB ESPECIALIDADES DIAGNOSTIC	7115000762	12/10/2015	10	31.12.2015	\$20,096.00
4615000852	1Q15000196	1Q	7110033	CLIPS DE TITANIO M L	480.00	\$18.00	\$8,640.00	50000577 B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA &		22/10/2015	10	31.12.2015	\$8,640.00
4615000853	1M15000203	1M	8080618	RSPERIDONA 2 mg TABLETA	73.00	\$1.22	\$89.06	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000764	13/10/2015	10	31.12.2015	\$89.06
4615000853	1M15000203	1M	8080618	RSPERIDONA 2 mg TABLETA	113.00	\$1.22	\$137.86	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000764	13/10/2015	10	31.12.2015	\$137.86
4615000853	1M15000203	1M	8080618	RSPERIDONA 2 mg TABLETA	367.00	\$1.22	\$447.74	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000764	13/10/2015	10	31.12.2015	\$447.74
4615000853	1M15000203	1M	8080618	RSPERIDONA 2 mg TABLETA	978.00	\$1.22	\$1,193.16	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000764	13/10/2015	10	31.12.2015	\$1,193.16
4615000853	1M15000203	1M	8080618	RSPERIDONA 2 mg TABLETA	34,229.00	\$1.22	\$41,759.38	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000764	13/10/2015	10	31.12.2015	\$41,759.38
4615000854	1Q15000188	1Q	7031067	RECARGA ENG VASC LAP TRES LINEAS GRAPAS	50.00	\$180.00	\$9,000.00	50000755 EUKOSAVADOREÑA, S.A. DE C.V.		12/10/2015	10	31.12.2015	\$9,000.00
4615000855	1G15000201	1G	A201501	BAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONES	1.00	\$6,300.00	\$37,800.00	50002120 TALLERES SARTL S.A. DE C.V.		13/10/2015	10	31.12.2015	\$37,800.00
4615000856	1M15000213	1M	8401380	NILOTINIB 200 mg CAPSULA	240.00	\$44.47	\$10,672.80	50001621 NORVANDA HEALTHCARE, S.A., SUCURSA	7115000767	14/10/2015	10	31.12.2015	\$10,672.80
4615000856	1M15000213	1M	8401380	NILOTINIB 200 mg CAPSULA	960.00	\$44.47	\$42,691.20	50001621 NORVANDA HEALTHCARE, S.A., SUCURSA	7115000767	14/10/2015	10	31.12.2015	\$42,691.20
4615000857	1M15000211	1M	8401421	TAMSULODINA 6.4 MG CAPSULA O TABLETA	280.00	\$1.00	\$280.00	50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	7115000769	15/10/2015	10	31.12.2015	\$280.00
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	50.00	\$2.74	\$13.70	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$13.70
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	82.00	\$2.74	\$22.47	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$22.47
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	98.00	\$2.74	\$53.70	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$53.70
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	144.00	\$2.74	\$39.46	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$39.46
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	147.00	\$2.74	\$40.28	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$40.28
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	186.00	\$2.74	\$50.96	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$50.96
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	194.00	\$2.74	\$53.16	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$53.16
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	244.00	\$2.74	\$66.86	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$66.86

4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	245.00	\$2.74	\$67.13	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$67.13
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	295.00	\$2.74	\$80.83	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$80.83
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	542.00	\$2.74	\$148.51	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$148.51
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	591.00	\$2.74	\$161.93	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$161.93
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	878.00	\$2.74	\$240.57	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$240.57
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	904.00	\$2.74	\$247.70	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$247.70
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	966.00	\$2.74	\$264.68	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$264.68
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	1,230.00	\$2.74	\$337.02	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$337.02
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	1,476.00	\$2.74	\$1,213.26	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$1,213.26
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	1,967.00	\$2.74	\$538.96	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$538.96
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	2,561.00	\$2.74	\$701.71	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$701.71
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	2,635.00	\$2.74	\$721.99	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$721.99
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	4,918.00	\$2.74	\$2,695.06	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$2,695.06
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	5,269.00	\$2.74	\$1,443.71	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$1,443.71
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	6,148.00	\$2.74	\$1,684.55	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$1,684.55
4615000858	1M15000215	1M	8090310	ESTRADIOL + ACET. DE NORETISTERONA	8,198.00	\$2.74	\$2,246.25	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000770	13/10/2015	10	18.11.2015	\$2,246.25
4615000859	1G15000197	1G	10504373	TRANSDUCTOR COVEJO EQUIPO DE ULTRASONO	1.00	\$8,136.00	\$8,136.00	50002346 PROMED DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		05/11/2015	11	22.01.2016	\$8,136.00
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	53.00	\$0.27	\$1.43	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$1.43
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	70.00	\$0.27	\$1.89	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$1.89
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	127.00	\$0.27	\$3.43	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$3.43
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	129.00	\$0.27	\$3.48	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$3.48
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	145.00	\$0.27	\$3.92	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$3.92
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	252.00	\$0.27	\$6.80	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$6.80
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	281.00	\$0.27	\$7.59	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$7.59
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	337.00	\$0.27	\$18.20	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$18.20
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	338.00	\$0.27	\$9.13	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$9.13
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	351.00	\$0.27	\$9.48	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$9.48
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	387.00	\$0.27	\$10.45	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$10.45
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	421.00	\$0.27	\$11.37	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$11.37
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	456.00	\$0.27	\$12.31	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$12.31

4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	506.00	50.27	\$136.60	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$136.60
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	531.00	50.27	\$14.34	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$14.34
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	548.00	50.27	\$14.80	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$14.80
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	556.00	50.27	\$15.01	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$15.01
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	574.00	50.27	\$72.80	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$72.80
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	587.00	50.27	\$18.55	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$18.55
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	702.00	50.27	\$18.95	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$18.95
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	758.00	50.27	\$102.35	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$102.35
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	842.00	50.27	\$159.11	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$159.11
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	859.00	50.27	\$23.19	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$23.19
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,011.00	50.27	\$81.90	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$81.90
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,111.00	50.27	\$30.00	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$30.00
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,221.00	50.27	\$32.97	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$32.97
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,348.00	50.27	\$36.40	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$36.40
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,404.00	50.27	\$37.91	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$37.91
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,415.00	50.27	\$38.21	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$38.21
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,491.00	50.27	\$40.26	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$40.26
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,516.00	50.27	\$81.86	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$81.86
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,576.00	50.27	\$42.55	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$42.55
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,668.00	50.27	\$45.04	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$45.04
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,685.00	50.27	\$91.00	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$91.00
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	1,854.00	50.27	\$50.06	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$50.06
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	2,022.00	50.27	\$54.59	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$54.59
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	2,106.00	50.27	\$56.86	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$56.86
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	2,527.00	50.27	\$68.23	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$68.23
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	2,696.00	50.27	\$145.58	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$145.58
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	2,881.00	50.27	\$77.79	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$77.79
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	3,370.00	50.27	\$363.96	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$363.96
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	3,539.00	50.27	\$95.55	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$95.55
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	4,044.00	50.27	\$109.19	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$109.19

4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	5,055.00	\$0.27	\$136.49	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$136.49
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	5,339.00	\$0.27	\$144.15	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$144.15
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	5,813.00	\$0.27	\$156.95	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$156.95
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	6,459.00	\$0.27	\$174.39	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$174.39
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	7,582.00	\$0.27	\$409.42	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$409.42
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	8,424.00	\$0.27	\$227.45	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$227.45
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	10,784.00	\$0.27	\$291.17	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$291.17
4615000860	1M15000204	1M	8010406	METRONIDAZOL 500 mg TABLETA	16,848.00	\$0.27	\$454.90	50003681 DROGUERIA HERLETT, S.A. DE C.V.	7115000772	14/10/2015	10	31.12.2015	\$454.90
4615000861	1M15000210	1M	8401407	INSULINA GLARGINA FRASCO VIAL 10 mL	10.00	\$38.00	\$380.00	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000773	13/10/2015	10	31.12.2015	\$380.00
4615000862	1G15000196	1G	110202001	SUMINISTRO SISTEMA O RASTREO DE VEHICULO	24.00	\$195.49	\$4,691.76	50006761 LINEAS DE TRANSPORTE CONSOLIDADO, S		09/10/2015	10	31.10.2016	\$4,691.76
4615000862	1G15000196	1G	111401107	ACCESO RASTREO P/ INTERNET SISTEMA AVL	1,301.76	\$1.00	\$1,301.76	50006761 LINEAS DE TRANSPORTE CONSOLIDADO, S		09/10/2015	10	31.10.2016	\$1,301.76
4615000862	1G15000196	1G	111401107	ACCESO RASTREO P/ INTERNET SISTEMA AVL	9,905.28	\$1.00	\$3,905.28	50006761 LINEAS DE TRANSPORTE CONSOLIDADO, S		09/10/2015	10	31.10.2016	\$3,905.28
4615000863	1G15000187	1G	120701131	SERV PLACA PERIPROT CURVA DIAFIBS FEMUR	1.00	\$2,098.00	\$2,098.00	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.		15/10/2015	10	31.12.2015	\$2,098.00
4615000864	1G15000198	1G	111401048	CURSO DE CAPACITACION ESPECIFICAR.	2.00	\$6,938.75	\$13,877.50	50005040 AVANCE Y DESEMPEÑO, S.A. DE C.V.	7115000777	14/10/2015	10	30.11.2015	\$13,877.50
4615000865	1M15000221	1M	8290024	GEMCTABINA 1 g FRASCO VIAL	200.00	\$90.00	\$18,000.00	50000634 DNA PHARMACEUTICA LS, S.A. DE C.V.	7115000778	15/10/2015	10	31.12.2015	\$18,000.00
4615000866	1Q15000194	1Q	A927501	MESA DE BALANIN	1.00	\$3,150.00	\$3,150.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		15/10/2015	10	31.01.2016	\$3,150.00
4615000866	1Q15000194	1Q	A997201	TANQUE PARA COMPRESAS FRIAS	1.00	\$1,650.00	\$3,300.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		15/10/2015	10	31.01.2016	\$3,300.00
4615000867	1G15000175	1G	10101001	CHAPA PARA MUJERLE DE MADERA, C/U	200.00	\$1.80	\$360.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$360.00
4615000867	1G15000175	1G	10101021	EMPAQUE ESPONIOSO P/TANQUE DE INODORO	125.00	\$0.45	\$56.25	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$56.25
4615000867	1G15000175	1G	10101028	MEZCLADOR DE 4" CUELLO DE GANSO	25.00	\$49.30	\$1,232.50	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$1,232.50
4615000867	1G15000175	1G	10101029	MEZCLADOR DE 6"	25.00	\$59.65	\$1,491.25	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$1,491.25
4615000867	1G15000175	1G	10102079	CINTURONES PARA PROTECCION LUMBAR	150.00	\$7.45	\$1,117.50	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$1,117.50
4615000867	1G15000175	1G	10102080	CIERRA PUERTA HIDRAULICO # 2	100.00	\$31.20	\$3,120.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$3,120.00
4615000867	1G15000175	1G	10102112	ELECTRODO P/Ho DULCE DE 3/32"	200.00	\$0.65	\$130.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$130.00
4615000867	1G15000175	1G	10102120	LAVAMANOS COMPLETO	20.00	\$67.65	\$1,353.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$1,353.00
4615000867	1G15000175	1G	10102153	PERANJULE CON CADENA PARA TANQUE DE INO	250.00	\$0.80	\$200.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$200.00
4615000867	1G15000175	1G	10102215	SIERRA ACERO PLATA	500.00	\$0.55	\$275.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$275.00
4615000867	1G15000175	1G	10103009	GUANTE DE CUERO SOLAPA LARGA	100.00	\$3.20	\$320.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$320.00
4615000867	1G15000175	1G	10103011	JUEGO DESTORNILLADOR ES PLANOS Y PHILLIP	125.00	\$18.70	\$2,337.50	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$2,337.50
4615000867	1G15000175	1G	10103024	VENTOSA DE HULE PARA INODORO	100.00	\$1.30	\$130.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$130.00
4615000867	1G15000175	1G	10103031	CASCOS PLASTICO DE PROTECCION	125.00	\$3.00	\$375.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$375.00
4615000867	1G15000175	1G	10104002	CANDADO DE 60 mm	150.00	\$11.70	\$1,755.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.		19/10/2015	10	31.12.2015	\$1,755.00

4615000867	IG15000175	IG	1010403	CEPILLO DE ALAMBRE C/ MANGO	100.00	\$0.90	\$90.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	31.12.2015	\$90.00
4615000867	IG15000175	IG	10104010	MANGUERA PLASTICA DE 1/2" X 25'	50.00	\$4.05	\$202.50	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	31.12.2015	\$202.50
4615000867	IG15000175	IG	10104011	MANGUERA PLASTICA DE 1/2" X 100'	50.00	\$13.05	\$652.50	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	31.12.2015	\$652.50
4615000867	IG15000175	IG	10104016	VALVULA DE CONTROL DE 1/2"X3/8" A LA PARED	250.00	\$2.80	\$700.00	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	31.12.2015	\$700.00
4615000867	IG15000175	IG	10104037	VALVULADE BRONCE PASO LIBRE DE 1/2"	35.00	\$7.65	\$267.75	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	31.12.2015	\$267.75
4615000867	IG15000175	IG	10104045	VALVULADE CIERRE RAPIDOP/AGUAD E 1/2"	35.00	\$3.15	\$110.25	50000091 VIDUC, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	31.12.2015	\$110.25
4615000868	IG15000175	IG	10101004	CHAPA DE PERILLA CON LLAVE	200.00	\$16.50	\$3,300.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$3,300.00
4615000868	IG15000175	IG	10102031	ASIENTO PLASTICO P/INODORO	150.00	\$9.40	\$1,410.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$1,410.00
4615000868	IG15000175	IG	10102116	FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE, POC.IZQ.	5.00	\$38.50	\$192.50	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$192.50
4615000868	IG15000175	IG	10102117	FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE, POC.DER.	5.00	\$38.50	\$192.50	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$192.50
4615000868	IG15000175	IG	10102194	PLASTICO NEGRO DE 72"	5.00	\$95.00	\$475.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$475.00
4615000868	IG15000175	IG	10102206	SERVIDO SANITARIO COMPLETO	25.00	\$59.95	\$1,498.75	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$1,498.75
4615000868	IG15000175	IG	10102208	SIFON METALICO A LA PARED DE 1 1/4"	250.00	\$11.30	\$2,825.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$2,825.00
4615000868	IG15000175	IG	10102307	VIDRIO NEVADO DE 40" DE LARGO X 3/16"	5.00	\$11.05	\$55.25	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$55.25
4615000868	IG15000175	IG	10103022	BANDEJA CON RODILLO PARA PINTURA	100.00	\$2.85	\$285.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$285.00
4615000868	IG15000175	IG	10103030	GAFAS P/ ESMERILAR	100.00	\$1.95	\$195.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$195.00
4615000868	IG15000175	IG	10103041	MASCARILLA CON 2 FILTROS INTERCAMBIABLE S	100.00	\$6.33	\$633.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$633.00
4615000868	IG15000175	IG	10104006	GRIFO P/LAVAMANOS	100.00	\$19.75	\$1,975.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$1,975.00
4615000868	IG15000175	IG	10104007	GRIFO DE 1/2" P/JARDIN	200.00	\$2.95	\$590.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$590.00
4615000868	IG15000175	IG	10104015	VALVULA DE SALIDA P/INODORO	200.00	\$2.40	\$480.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$480.00
4615000869	IG15000175	IG	10103008	GUANTE DE HULE INDUSTRIAL NEGRO	100.00	\$4.35	\$435.00	50001057 INIRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	31.12.2015	\$435.00
4615000870	IG15000189	IG	7012110	SISTEMA DE DRENAJE USO VASCULAR # 19	100.00	\$43.00	\$4,300.00	50001769 PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.	16/10/2015	10	31.12.2015	\$4,300.00
4615000871	IM15000214	IM	8401365	SORAFENIB 200 mg TABLETA RECUBIERTA	660.00	\$49.46	\$32,643.60	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	15/10/2015	10	31.12.2015	\$32,643.60
4615000872	IM15000228	IM	2105098	PROTEINA DE VENENO DE ABEJA DE COLMENA	4.00	\$300.00	\$1,200.00	50000650 DROGUERIA FARMAMVIDA, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	31.12.2015	\$1,200.00
4615000872	IM15000228	IM	2105102	PROTEINA DE VENENO DE AVISPA	2.00	\$300.00	\$600.00	50000650 DROGUERIA FARMAMVIDA, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	31.12.2015	\$600.00
4615000873	IM15000218	IM	8401262	VALGANCICLOVIR (CLORHIDRATO) 450 MG TAB.	55.00	\$36.61	\$2,013.55	50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	16/10/2015	10	31.12.2015	\$2,013.55
4615000873	IM15000218	IM	8401262	VALGANCICLOVIR (CLORHIDRATO) 450 MG TAB.	665.00	\$36.61	\$24,345.65	50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	16/10/2015	10	31.12.2015	\$24,345.65
4615000874	IM15000201	IM	8060235	CICLOSPORINA A 100 mg CAPSULA	43.00	\$4.06	\$174.58	50000647 DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	30.11.2015	\$174.58
4615000874	IM15000201	IM	8060235	CICLOSPORINA A 100 mg CAPSULA	259.00	\$4.06	\$1,051.54	50000647 DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	30.11.2015	\$1,051.54
4615000874	IM15000201	IM	8060235	CICLOSPORINA A 100 mg CAPSULA	494.00	\$4.06	\$2,005.64	50000647 DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	30.11.2015	\$2,005.64
4615000874	IM15000201	IM	8060235	CICLOSPORINA A 100 mg CAPSULA	558.00	\$4.06	\$2,265.48	50000647 DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.	19/10/2015	10	30.11.2015	\$2,265.48
4615000875	IM15000198	IM	8060116	PROCARBAZINA 50 mg CAPSULA	300.00	\$7.00	\$2,100.00	50000650 DROGUERIA FARMAMVIDA, S.A. DE C.V.	26/10/2015	10	16.03.2016	\$2,100.00

4615000876	1Q15000191	1Q	7081024	CAETER USO PERM HEMOD DOB LUM 14x1.5.SFR	40.00	\$283.50	\$11,340.00	50000274	CASELA, S.A. DE C.V.	21/10/2015	10	05.12.2015	\$11,340.00
4615000876	1Q15000191	1Q	7081063	CAT P/HEMODIAL 65x18-20cm DISTAN. TELFA	100.00	\$315.27	\$31,527.00	50000274	CASELA, S.A. DE C.V.	21/10/2015	10	05.12.2015	\$31,527.00
4615000877	1Q15000191	1Q	7101181	CAT P/HEMODIAL 65x24-28cm DISTAN. TELFA	10.00	\$273.50	\$2,735.00	50000107	ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C	10/10/2015	10	07.11.2015	\$2,735.00
4615000877	1Q15000191	1Q	7101182	CAT P/HEMODIAL 65x31-35cm DISTAN. TELFA	5.00	\$273.50	\$1,367.50	50000107	ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C	20/10/2015	10	07.11.2015	\$1,367.50
4615000878	1Q15000184	1Q	6991184	ALONJERTO NO OSTEOCONDRA DE TIBIA	1.00	\$5,900.00	\$5,900.00	50004357	DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA LA SA	20/10/2015	10	31.12.2015	\$5,900.00
4615000879	1Q15000199	1Q	10504373	TRANSUCCOR CONVEXO EQUIPO DE ULTRASONO	1.00	\$3,400.96	\$3,400.96	50002346	PROMED DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	21/10/2015	10	31.12.2015	\$3,400.96
4615000880	1M15000223	1M	6401377	ETANERCEPT 50 mg JERINGA PRELLENADA	68.00	\$324.85	\$22,089.80	50000647	DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.	20/10/2015	10	31.12.2015	\$22,089.80
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	1.00	\$1.50	\$7.50	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$7.50
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	2.00	\$1.50	\$9.00	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$9.00
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	5.00	\$1.50	\$7.50	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$7.50
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	7.00	\$1.50	\$21.00	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$21.00
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	10.00	\$1.50	\$30.00	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$30.00
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	36.00	\$1.50	\$54.00	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$54.00
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	49.00	\$1.50	\$73.50	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$73.50
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	83.00	\$1.50	\$124.50	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$124.50
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	95.00	\$1.50	\$142.50	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$142.50
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	98.00	\$1.50	\$147.00	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$147.00
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	178.00	\$1.50	\$267.00	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$267.00
4615000881	1M15000205	1M	8040210	AMIODARONA 50 mg /ml AMPOLLA	320.00	\$1.50	\$480.00	50000653	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A.	22/10/2015	10	31.12.2015	\$480.00
4615000882	1M15000230	1M	2006135	TROPONINA T. PRUEBA	280.00	\$17.66	\$4,944.80	50000647	DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.	27/10/2015	10	31.12.2015	\$4,944.80
4615000883	1Q15000200	1Q	A939601	OXIMETRO DE PULSO DE MESA	1.00	\$1,325.00	\$3,975.00	50001990	SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE	23/10/2015	10	03.02.2016	\$3,975.00
4615000884	1G15000200	1G	A410001	PLANTAS TELEFONICAS	1.00	\$20,953.51	\$20,953.51	50000536	DADA Y CIA, S.A. DE C.V.	27/10/2015	10	31.12.2015	\$20,953.51
4615000885	1M15000216	1M	8250022	CEFOTAXIMA 1 g FRASCO VIAL	15.00	\$1.47	\$22.05	50000270	C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	27/10/2015	10	31.12.2015	\$22.05
4615000885	1M15000216	1M	8250022	CEFOTAXIMA 1 g FRASCO VIAL	183.00	\$1.47	\$269.01	50000270	C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	27/10/2015	10	31.12.2015	\$269.01
4615000886	1Q15000144	1Q	7112062	BOLSA PARA ESPECIMEN DE 6-10 X 10-15 CM	5.00	\$38.00	\$190.00	50000577	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA &	29/10/2015	10	31.12.2015	\$190.00
4615000886	1Q15000144	1Q	7112062	BOLSA PARA ESPECIMEN DE 6-10 X 10-15 CM	27.00	\$38.00	\$1,026.00	50000577	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA &	29/10/2015	10	31.12.2015	\$1,026.00
4615000887	1G15000214	1G	120705003	SERVICIO RECONSTRUCCION ESTERNO COSTAL	1.00	\$2,511.40	\$2,511.40	50001036	INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	26/10/2015	10	24.11.2015	\$2,511.40
4615000888	1G15000207	1G	120207101	ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS	680.80	\$1.00	\$680.80	50001308	LABORATORIO MEDICO CENTRAL, S.A. DE	06/11/2015	11	30.12.2015	\$680.80
4615000888	1G15000207	1G	120207101	ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS	1,033.35	\$1.00	\$1,033.35	50001308	LABORATORIO MEDICO CENTRAL, S.A. DE	06/11/2015	11	30.12.2015	\$1,033.35

461500088	1G15000207	1G	120207101	ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS	1,102.40	\$1.00	\$1,102.40	50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE	7115000801	06/11/2015	11	30.12.2015	\$1,102.40
461500088	1G15000207	1G	120207101	ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS	1,296.00	\$1.00	\$1,296.00	50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE	7115000801	06/11/2015	11	30.12.2015	\$1,296.00
461500088	1G15000207	1G	120207101	ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS	2,417.30	\$1.00	\$2,417.30	50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE	7115000801	06/11/2015	11	30.12.2015	\$2,417.30
461500088	1G15000207	1G	120207101	ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS	12,438.70	\$1.00	\$12,438.70	50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE	7115000801	06/11/2015	11	30.12.2015	\$12,438.70
461500089	1G15000181	1G	120703001	CATERER DE DILATACION SEMI-COMPLACIENTE.	60.00	\$131.75	\$7,905.00	50002346 PROMED DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7115000768	12/10/2015	10	31.12.2015	\$7,905.00
461500090	1M15000219	1M	6401379	ETONOGESTREL 68 mg IMPLANTE SUBDERMICO	450.00	\$23.60	\$10,620.00	50000471 CORPORACION CEFAL, S. A. DE C. V.	7115000802	27/10/2015	10	31.12.2015	\$10,620.00
461500091	1M15000197	1M	8010355	PPPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM	93.00	\$3.94	\$330.02	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000803	27/10/2015	10	04.11.2015	\$330.02
461500091	1M15000197	1M	8010355	PPPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM	84.00	\$3.94	\$330.96	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000803	27/10/2015	10	04.11.2015	\$330.96
461500091	1M15000197	1M	8010355	PPPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM	95.00	\$3.94	\$374.30	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000803	27/10/2015	10	04.11.2015	\$374.30
461500091	1M15000197	1M	8010355	PPPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM	217.00	\$3.94	\$854.98	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000803	27/10/2015	10	04.11.2015	\$854.98
461500091	1M15000197	1M	8010355	PPPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM	381.00	\$3.94	\$1,501.14	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000803	27/10/2015	10	04.11.2015	\$1,501.14
461500091	1M15000197	1M	8010355	PPPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM	414.00	\$3.94	\$1,631.16	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000803	27/10/2015	10	04.11.2015	\$1,631.16
461500091	1M15000197	1M	8010355	PPPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM	766.00	\$3.94	\$3,018.04	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000803	27/10/2015	10	04.11.2015	\$3,018.04
461500091	1M15000197	1M	8010355	PPPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM	1,059.00	\$3.94	\$4,172.46	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000803	27/10/2015	10	04.11.2015	\$4,172.46
461500091	1M15000197	1M	8010355	PPPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM	2,289.00	\$3.94	\$9,018.66	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000803	27/10/2015	10	04.11.2015	\$9,018.66
461500091	1M15000197	1M	8010355	PPPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM	3,510.00	\$3.94	\$13,829.40	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000803	27/10/2015	10	04.11.2015	\$13,829.40
461500092	1M15000225	1M	6401407	INSULINA GLARGINA F	18.00	\$38.00	\$684.00	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000808	27/10/2015	10	31.12.2015	\$684.00
461500093	1G15000202	1G	110101212	ELABORACION DE TARIMA DE ACERO INOXIDABL	8.00	\$825.00	\$6,600.00	50004635 CORPORACION NOBLE, S.A. DE C.V.	7115000803	30/10/2015	10	31.03.2016	\$6,600.00
461500093	1G15000202	1G	A713502	MARMITA DE VOLTEO, CAPACIDAD 40 GALONES	1.00	\$15,500.00	\$15,500.00	50004635 CORPORACION NOBLE, S.A. DE C.V.	7115000803	30/10/2015	10	31.03.2016	\$15,500.00
461500095	1G15000202	1G	A702502	COCINA A GAS Y/O ELECTR. DE 2 QUEMADORES	1.00	\$100.00	\$100.00	50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.	7115000803	30/10/2015	10	31.12.2015	\$100.00
461500096	1G15000202	1G	A713503	MARMITA DE VOLTEO, CAPACIDAD 80 GALONES	1.00	\$19,684.50	\$19,684.50	50002122 TECNICA INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.	7115000803	30/10/2015	10	30.04.2016	\$19,684.50
461500097	1M15000231	1M	2104022	BUFFER FOSFATO SALINO (PBS).	6,000.00	\$4.52	\$271.20	50000746 ERSKO HERMANOS, S. A. DE C. V.	7115000803	30/11/2015	11	31.12.2015	\$271.20
461500098	1M15000227	1M	8401349	FULVESTRANT 50 MG/ML JERINGA PREENL SML	16.00	4,079,282.00	\$6,526.85	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000815	28/10/2015	10	31.12.2015	\$6,526.85
461500099	1G15000213	1G	10102379	LOSETA AMSTRONG TEGULAR DE 24"x24", C/U	1,500.00	\$2.36	\$3,540.00	36000165 LADA DE GOMEZ MARTA CORINA	7115000817	03/11/2015	11	31.11.2015	\$3,540.00
461500090	1M15000209	1M	2100020	ANTISUERO SALMONELLA O GRUPO D.	1.00	\$124.21	\$124.21	50000746 ERSKO HERMANOS, S. A. DE C. V.	7115000803	29/10/2015	10	31.12.2015	\$124.21
4615000901	1Q15000197	1Q	7016183	SET DE TRANSFERENCIA PARA EQUIPO MEZCLAD	160.00	\$113.00	\$18,080.00	50000577 B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA &	7115000803	29/10/2015	10	31.12.2015	\$18,080.00
4615000902	1M15000226	1M	8401406	SEVELAMER CARBONATO 800 MG TABLETA	3,240.00	\$2.24	\$7,257.60	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000821	30/10/2015	10	09.11.2015	\$7,257.60

4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	1.00	\$117.52	\$235.04	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$235.04
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	2.00	\$117.52	\$470.08	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$470.08
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	2.00	\$117.52	\$235.04	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$235.04
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	3.00	\$117.52	\$352.56	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$352.56
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	3.00	\$117.52	\$352.56	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$352.56
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	4.00	\$117.52	\$940.16	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$940.16
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	4.00	\$117.52	\$470.08	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$470.08
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	5.00	\$117.52	\$587.60	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$587.60
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	6.00	\$117.52	\$2,115.36	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$2,115.36
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	8.00	\$117.52	\$940.16	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$940.16
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	10.00	\$117.52	\$2,350.40	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$2,350.40
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	12.00	\$117.52	\$1,410.24	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$1,410.24
4615000903	1G15000209	1G	90501013	TONER P/IMPRESOR LASER LEXMARK E320,E322	18.00	\$117.52	\$2,115.36	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$2,115.36
4615000903	1G15000209	1G	90501024	TONER P/IMPRESOR LEXMARK MODELO E 312	2.00	\$134.47	\$268.94	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$268.94
4615000903	1G15000209	1G	90501024	TONER P/IMPRESOR LEXMARK MODELO E 312	3.00	\$134.47	\$403.41	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$403.41
4615000903	1G15000209	1G	90501024	TONER P/IMPRESOR LEXMARK MODELO E 312	10.00	\$134.47	\$1,344.70	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$1,344.70
4615000903	1G15000209	1G	90501044	TONER P/IMPRESOR LEXMARK OPTRA E-312	3.00	\$134.47	\$806.82	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$806.82
4615000903	1G15000209	1G	90501044	TONER P/IMPRESOR LEXMARK OPTRA E-312	4.00	\$134.47	\$537.88	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$537.88
4615000903	1G15000209	1G	90501082	Toner Impresor HP Laser Jet 1022	10.00	\$90.31	\$903.10	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$903.10
4615000903	1G15000209	1G	90501083	Toner Impresor HP Color Laser Jet 2600N	5.00	\$97.50	\$487.50	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$487.50
4615000903	1G15000209	1G	90501084	Toner Impresor HP Color Laser Jet 2600N	5.00	\$104.61	\$523.05	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$523.05
4615000903	1G15000209	1G	90501085	Toner Impresor HP Color Laser Jet 2600N	5.00	\$104.61	\$523.05	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$523.05
4615000903	1G15000209	1G	90501086	Toner Impresor HP Color Laser Jet 2600N	5.00	\$104.61	\$523.05	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$523.05
4615000903	1G15000209	1G	90501088	Toner Impresor HP- Office Jet 7110 COLOR	5.00	\$38.85	\$194.25	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$194.25
4615000903	1G15000209	1G	90501089	Toner Impresor HP- Office Jet 7110 COLOR	5.00	\$19.22	\$96.10	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$96.10
4615000903	1G15000209	1G	90501090	Toner Impresor HP- Office Jet 7110 COLOR	5.00	\$19.22	\$96.10	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$96.10
4615000903	1G15000209	1G	90501091	Toner Impresor HP- Office Jet 7110 COLOR	5.00	\$19.22	\$96.10	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$96.10
4615000903	1G15000209	1G	90501092	Toner Impresor HP Laser Jet PRO 400	5.00	\$19.22	\$96.10	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$96.10
4615000903	1G15000209	1G	90501093	Toner Impresor HP Laser Jet P2035N	15.00	\$103.11	\$1,546.65	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$1,546.65
4615000903	1G15000209	1G	90501094	Toner Impresor HP Laser Jet P1606DN	5.00	\$90.90	\$454.50	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$454.50

4615000903	1G15000209	1G	90502009	CNTA IMPRESORA OKDATA #99-995	5.00	\$38.42	\$192.10	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$192.10
4615000903	1G15000209	1G	90502010	CNTA IMPRESORA PANASONIC KX-P3626.ORIG.	12.00	\$26.56	\$318.72	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$318.72
4615000903	1G15000209	1G	90502018	CNTA PARA IMPRESOR EPSON FX1180 981A	3.00	\$10.11	\$30.33	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$30.33
4615000903	1G15000209	1G	90502018	CNTA PARA IMPRESOR EPSON FX1180 981A	4.00	\$10.11	\$40.44	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$40.44
4615000903	1G15000209	1G	90502022	CNTA PARA IMPRESOR LX-300	1.00	\$7.90	\$7.90	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$7.90
4615000903	1G15000209	1G	90502022	CNTA PARA IMPRESOR LX-300	2.00	\$7.90	\$15.80	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$15.80
4615000903	1G15000209	1G	90502022	CNTA PARA IMPRESOR LX-300	3.00	\$7.90	\$23.70	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$23.70
4615000903	1G15000209	1G	90502022	CNTA PARA IMPRESOR LX-300	3.00	\$7.90	\$23.70	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$23.70
4615000903	1G15000209	1G	90502022	CNTA PARA IMPRESOR LX-300	9.00	\$7.90	\$71.10	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$71.10
4615000903	1G15000209	1G	90502022	CNTA PARA IMPRESOR LX-300	12.00	\$7.90	\$94.80	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$94.80
4615000903	1G15000209	1G	90502029	CNTA P/IMPRESOR MARCA EPSON FX-880	1.00	\$7.90	\$7.90	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$7.90
4615000903	1G15000209	1G	90502029	CNTA P/IMPRESOR MARCA EPSON FX-880	2.00	\$7.90	\$15.80	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$15.80
4615000903	1G15000209	1G	90502029	CNTA P/IMPRESOR MARCA EPSON FX-880	3.00	\$7.90	\$23.70	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$23.70
4615000903	1G15000209	1G	90502029	CNTA P/IMPRESOR MARCA EPSON FX-880	5.00	\$7.90	\$39.50	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$39.50
4615000903	1G15000209	1G	90502029	CNTA P/IMPRESOR MARCA EPSON FX-880	6.00	\$7.90	\$47.40	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$47.40
4615000903	1G15000209	1G	90502029	CNTA P/IMPRESOR MARCA EPSON FX-880	6.00	\$7.90	\$47.40	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$47.40
4615000903	1G15000209	1G	90502029	CNTA P/IMPRESOR MARCA EPSON FX-880	24.00	\$7.90	\$189.60	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$189.60
4615000903	1G15000209	1G	90502032	CNTA PARA IMPRESOR MARCA GENICOM 5100	10.00	\$101.14	\$1,011.40	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$1,011.40
4615000903	1G15000209	1G	90502034	CNTA P/IMPRESOR MARCA IBM MODELO 640	15.00	\$32.77	\$491.55	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$491.55
4615000903	1G15000209	1G	90502051	CNTA P/IMPRESOR PANASONIC KXP1170 KXP1151	58.00	\$16.39	\$950.62	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$950.62
4615000903	1G15000209	1G	90502054	CNTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	4.00	\$26.56	\$106.24	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$106.24
4615000903	1G15000209	1G	90502054	CNTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	5.00	\$26.56	\$132.80	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$132.80
4615000903	1G15000209	1G	90502054	CNTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	5.00	\$26.56	\$132.80	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$132.80
4615000903	1G15000209	1G	90502054	CNTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	6.00	\$26.56	\$159.36	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$159.36
4615000903	1G15000209	1G	90502054	CNTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	10.00	\$26.56	\$265.60	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$265.60
4615000903	1G15000209	1G	90502054	CNTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	10.00	\$26.56	\$265.60	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$265.60
4615000903	1G15000209	1G	90502054	CNTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	12.00	\$26.56	\$318.72	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$318.72
4615000903	1G15000209	1G	90502054	CNTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	14.00	\$26.56	\$371.84	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$371.84
4615000903	1G15000209	1G	90502054	CNTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	19.00	\$26.56	\$504.64	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$504.64

4615000903	1G15000209	1G	90502054	CINTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	20.00	\$26.56	\$531.20	50000917 GYS, S.A. DE C.V.		05/11/2015	11	31.12.2015	\$531.20
4615000903	1G15000209	1G	90502054	CINTA P/IMPRESOR PANASONIC KX-P3696	34.00	\$26.56	\$903.04	50000917 GYS, S.A. DE C.V.		05/11/2015	11	31.12.2015	\$903.04
4615000903	1G15000209	1G	90502058	CINTA P/IMPRESORA EPSON 8755	12.00	\$10.11	\$121.32	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$121.32
4615000903	1G15000209	1G	90502067	CINTA P/IMPRESOR IBM INFOPRINT 6500 V20	24.00	\$50.85	\$1,220.40	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$1,220.40
4615000903	1G15000209	1G	90502068	CINTA IMPRESOR MATRICIAL Lexmark 2400	5.00	\$17.97	\$89.85	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$89.85
4615000903	1G15000209	1G	90502069	CINTA IMPRESOR MATRICIAL Lexmark 2500	5.00	\$17.97	\$89.85	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$89.85
4615000903	1G15000209	1G	90502075	Cinta Impresor Matricial Epson Modelo LX	12.00	\$7.90	\$94.80	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$94.80
4615000903	1G15000209	1G	90502076	Cinta Impresor Epson TMU 220PA	20.00	\$1.57	\$31.40	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$31.40
4615000903	1G15000209	1G	90503033	CARTUCHO P/IMPRESOR HP DESK JET 500C	32.00	\$43.17	\$1,381.44	50000917 GYS, S.A. DE C.V.		05/11/2015	11	31.12.2015	\$1,381.44
4615000903	1G15000209	1G	90503041	CARTUCHO P/IMPRESOR EPSON TM-U200	6.00	\$1.57	\$28.26	50000917 GYS, S.A. DE C.V.		05/11/2015	11	31.12.2015	\$28.26
4615000903	1G15000209	1G	90503041	CARTUCHO P/IMPRESOR EPSON TM-U200	12.00	\$1.57	\$18.84	50000917 GYS, S.A. DE C.V.		05/11/2015	11	31.12.2015	\$18.84
4615000903	1G15000209	1G	90503041	CARTUCHO P/IMPRESOR EPSON TM-U200	15.00	\$1.57	\$23.55	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$23.55
4615000903	1G15000209	1G	90503107	Cartucho Impresor Canon MX 391 NEGRO	5.00	\$17.41	\$87.05	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$87.05
4615000903	1G15000209	1G	90503108	Cartucho Impresor Canon MX 391 COLOR	5.00	\$21.45	\$107.25	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$107.25
4615000903	1G15000209	1G	90503109	Cartucho Impresor Canon MP230 NEGRO	5.00	\$18.48	\$92.40	50000917 GYS, S.A. DE C.V.	7115000820	05/11/2015	11	31.12.2015	\$92.40
4615000904	1M15000190	1M	8070406	TESTOSTERONA ENANTATO O CIPIONATO	30.00	\$4.33	\$129.90	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000822	05/11/2015	11	31.12.2015	\$129.90
4615000904	1M15000190	1M	8070406	TESTOSTERONA ENANTATO O CIPIONATO	146.00	\$4.33	\$632.18	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000822	05/11/2015	11	31.12.2015	\$632.18
4615000904	1M15000190	1M	8070406	TESTOSTERONA ENANTATO O CIPIONATO	400.00	\$4.33	\$1,732.00	50001297 LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	7115000822	05/11/2015	11	31.12.2015	\$1,732.00
4615000905	1M15000207	1M	8401377	ETANERCEPT 50 mg. JERINGA PRELLENADA	20.00	\$326.30	\$6,526.00	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000823	30/10/2015	10	31.12.2015	\$6,526.00
4615000907	1G15000210	1G	A750502	MESA METAL DE ACERO INOX ENTREPAÑO SUPER	1.00	\$450.00	\$1,350.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, LILIANA YAMILÉ		06/11/2015	11	31.12.2015	\$1,350.00
4615000907	1G15000210	1G	A760001	CARRETAS METALICAS DISTINTAS FORMAS	1.00	\$460.00	\$1,840.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, LILIANA YAMILÉ		06/11/2015	11	31.12.2015	\$1,840.00
4615000908	1G15000210	1G	A707801	CONTENEDOR DE BASURA	1.00	\$57.50	\$540.00	50001708 QUEVEDO GARCIA, PETRONA		09/11/2015	11	31.12.2015	\$540.00
4615000910	1G15000210	1G	A702603	MOLINO PARA CARNE DE 3 HP	1.00	\$2,578.66	\$2,578.66	50006731 DROGUERIA MEDIPHARMA, S.A. DE C.V.		03/11/2015	11	31.12.2015	\$2,578.66
4615000910	1G15000210	1G	A707201	BASCULAS DE PLATAFORMA	1.00	\$2,043.04	\$2,043.04	50006731 DROGUERIA MEDIPHARMA, S.A. DE C.V.		03/11/2015	11	31.12.2015	\$2,043.04
4615000911	1G15000186	1G	120701132	SERV PLACA PERIPROTESICA DE FEMUR DISTAL	1.00	\$438.00	\$438.00	50000649 DROGUERIA UNIVERSAL, S.A. DE C.V.		06/11/2015	11	31.11.2015	\$438.00
4615000913	1G15000210	1G	A703805	LICUADORA SEMI INDUSTRIAL DE 5 GALONES	1.00	\$2,351.08	\$2,351.08	50000878 GLOBAL TRADING GROUP, S.A. DE C.V.		03/11/2015	11	31.12.2015	\$2,351.08
4615000914	1G15000210	1G	A707202	BASCULA DIGITAL CON CAPAC DE 2- 2.27 KG	1.00	\$700.00	\$1,400.00	50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.		10/11/2015	11	31.12.2015	\$1,400.00
4615000915	1M15000222	1M	8401444	ENALDOMIDA 10 MG CÁPSULA	42.00	\$446.22	\$18,741.24	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000832	04/11/2015	11	31.11.2015	\$18,741.24
4615000916	1G15000210	1G	90307048	BANDEJA TERMICA C/TAPADERA, 70 PORCIONES	40.00	\$20.99	\$839.60	50006790 ABCO, S.A. DE C.V.		11/11/2015	11	31.12.2015	\$839.60
4615000916	1G15000210	1G	90307049	BANDEJA TERMICA C/TAPADERA, 30 PORCIONES	70.00	\$15.79	\$1,105.30	50006790 ABCO, S.A. DE C.V.		11/11/2015	11	31.12.2015	\$1,105.30

4615000916	1G15000210	1G	A706502	PLANCHA INDUST. DE GAS. ACERO INOXIDABLE	1.00	\$1,301.75	\$2,603.50	50006790 ABCO, S.A. DE C.V.		11/11/2015	11	31.12.2015	\$2,603.50
4615000917	1Q15000182	1Q	A987202	LAVABO QUIRURGICO DE UN CUERPO	1.00	\$6,900.00	\$6,900.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		04/11/2015	11	31.12.2015	\$6,900.00
4615000918	1M15000224	1M	8401357	LEVITRACETAM 1000 mg COMPRESIDOS	2,606.00	\$2,061.00	\$5,370.97	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000836	06/11/2015	11	31.12.2015	\$5,370.97
4615000919	1G15000217	1G	110805326	INSTALACION DE SISTEMA BARRA LUZ, RADIO	2,712.00	\$1.00	\$2,712.00	50002123 TELESISTEMAS, S.A. DE C.V.		12/11/2015	11	31.03.2016	\$2,712.00
4615000919	1G15000217	1G	A431702	RADIO BASE PARA AMBULANCIA	1.00	\$559.35	\$4,474.80	50002123 TELESISTEMAS, S.A. DE C.V.		12/11/2015	11	31.03.2016	\$4,474.80
4615000919	1G15000217	1G	A713401	SIRENA ELECTRONICA POLICIAL P/AMBULANCIA	1.00	\$717.55	\$5,740.40	50002123 TELESISTEMAS, S.A. DE C.V.		12/11/2015	11	31.03.2016	\$5,740.40
4615000919	1G15000217	1G	A744202	BARRA DE LUZ PARA AMBULANCIA	1.00	\$791.00	\$6,328.00	50002123 TELESISTEMAS, S.A. DE C.V.		12/11/2015	11	31.03.2016	\$6,328.00
4615000920	1M15000239	1M	8401391	ALTEPLASA 50 mg POLVO LIOFILIZADA FCD VIAL	30.00	\$339.00	\$10,170.00	50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	7115000838	09/11/2015	11	31.01.2016	\$10,170.00
4615000921	1Q15000158	1Q	6050005	CLAMP DOYEN, CURVA, 21 -23 cm	6.00	\$186.78	\$1,120.68	50000577 B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA &		09/11/2015	11	31.12.2015	\$1,120.68
4615000921	1Q15000158	1Q	6050008	CLAMP DOYEN, RECTA, DE 21 -23 cm	6.00	\$175.31	\$1,051.86	50000577 B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA &		09/11/2015	11	31.12.2015	\$1,051.86
4615000921	1Q15000158	1Q	6081020	MANGO PARA BISTURI # 7, DE 16 A 17 cm	6.00	\$14.66	\$87.96	50000577 B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA &		09/11/2015	11	31.12.2015	\$87.96
4615000922	1Q15000203	1Q	7101170	CAT. EXTRACTOR TROMBOS 3 FR	50.00	\$55.00	\$2,750.00	50000299 CARDIOTECH, S.A. DE C.V.		09/11/2015	11	31.12.2015	\$2,750.00
4615000923	1G15000234	1G	120707001	TRANSPLANTE DE CORINCA	8.00	\$1,798.00	\$14,384.00	50002199 VISMAR, S. A. DE C. V.	7115000842	12/11/2015	11	31.12.2015	\$14,384.00
4615000924	1Q15000198	1Q	7014114	CUCHILLA PARA MANGO DE BISTURI 527.4 X 5	1,745.00	\$1.15	\$5,496.75	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		19/11/2015	11	31.12.2015	\$5,496.75
4615000925	1Q15000129	1Q	3500136	TUBO CAP. NO HEPAR HEMAT 1.3 X 1.5 X 75	4.00	\$0.02	\$0.08	50004860 DISTRIBUIDORA MARANATHA, S.A. DE C.	7115000844	16/11/2015	11	31.12.2015	\$0.08
4615000925	1Q15000129	1Q	3500136	TUBO CAP. NO HEPAR HEMAT 1.3 X 1.5 X 75	212.00	\$0.02	\$16.96	50004860 DISTRIBUIDORA MARANATHA, S.A. DE C.	7115000844	16/11/2015	11	31.12.2015	\$16.96
4615000925	1Q15000129	1Q	3500136	TUBO CAP. NO HEPAR HEMAT 1.3 X 1.5 X 75	232.00	\$0.02	\$4.64	50004860 DISTRIBUIDORA MARANATHA, S.A. DE C.		16/11/2015	11	31.12.2015	\$4.64
4615000925	1Q15000129	1Q	3500136	TUBO CAP. NO HEPAR HEMAT 1.3 X 1.5 X 75	425.00	\$0.02	\$8.50	50004860 DISTRIBUIDORA MARANATHA, S.A. DE C.	7115000844	16/11/2015	11	31.12.2015	\$8.50
4615000925	1Q15000129	1Q	3500136	TUBO CAP. NO HEPAR HEMAT 1.3 X 1.5 X 75	510.00	\$0.02	\$10.20	50004860 DISTRIBUIDORA MARANATHA, S.A. DE C.		16/11/2015	11	31.12.2015	\$10.20
4615000925	1Q15000129	1Q	3500136	TUBO CAP. NO HEPAR HEMAT 1.3 X 1.5 X 75	868.00	\$0.02	\$17.36	50004860 DISTRIBUIDORA MARANATHA, S.A. DE C.		16/11/2015	11	31.12.2015	\$17.36
4615000925	1Q15000129	1Q	3500136	TUBO CAP. NO HEPAR HEMAT 1.3 X 1.5 X 75	3,185.00	\$0.02	\$63.70	50004860 DISTRIBUIDORA MARANATHA, S.A. DE C.	7115000844	16/11/2015	11	31.12.2015	\$63.70
4615000925	1Q15000129	1Q	3500136	TUBO CAP. NO HEPAR HEMAT 1.3 X 1.5 X 75	5,096.00	\$0.02	\$101.92	50004860 DISTRIBUIDORA MARANATHA, S.A. DE C.	7115000844	16/11/2015	11	31.12.2015	\$101.92
4615000925	1Q15000129	1Q	3500136	TUBO CAP. NO HEPAR HEMAT 1.3 X 1.5 X 75	6,371.00	\$0.02	\$127.42	50004860 DISTRIBUIDORA MARANATHA, S.A. DE C.	7115000844	16/11/2015	11	31.12.2015	\$127.42
4615000926	1Q15000181	1Q	A971101	PROCESADOR DE TEJIDOS	1.00	\$28,295.30	\$28,295.30	50002346 PRIMED DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		30/11/2015	11	31.03.2016	\$28,295.30
4615000927	1M15000245	1M	2060991	DET ANTICUERPOS TRE	100.00	\$3.40	\$340.00	50003083 PRODUCTOS DE DIAGNOSTICO Y LABORATO		12/11/2015	11	31.12.2015	\$340.00
4615000928	1G15000227	1G	A300103	UPS 6KVA	1.00	\$3,616.00	\$3,616.00	50005900 JAHVE RAFA, S.A. DE C.V.		24/11/2015	11	31.12.2015	\$3,616.00
4615000929	1Q15000201	1Q	6062006	SEPARADOR COLLIN HARTMANN DE 5" 8"	12.00	\$23.52	\$282.24	50002093 SUPIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		20/11/2015	11	31.12.2015	\$282.24
4615000929	1Q15000201	1Q	6075011	TUL. WESCOTT, RECTA, AGUDA ROMA	5.00	\$156.76	\$783.80	50002093 SUPIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		20/11/2015	11	31.12.2015	\$783.80
4615000930	1Q15000201	1Q	7018062	BANDEJA INOXIDABLE DE 131/2"X93/4"X 5/8"	10.00	\$45.00	\$450.00	50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		01/12/2015	12	31.12.2015	\$450.00

4615000931	1M15000238	1M	8401364	ACIDO ZOLEDRONICO 5 mg FRASCO VIAL	2.00	\$572.97	\$1,145.94	50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	7115000856	16/11/2015	11	31.12.2015	\$1,145.94
4615000932	1Q15000182	1Q	A994001	TORNQUETE	1.00	\$6,285.00	\$25,140.00	50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A		16/11/2015	11	31.12.2015	\$25,140.00
4615000933	1G15000233	1G	10501808	KIT PRIMARIO PARA TOMA DE OXIGENO Y AIRE	17.00	\$35.00	\$595.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, ULIANA YAMILÉ		18/11/2015	11	31.12.2015	\$595.00
4615000933	1G15000233	1G	10501809	KIT SECUNDARIO P/TOMA DE OXIGENO Y AIRE	17.00	\$35.00	\$595.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, ULIANA YAMILÉ		18/11/2015	11	31.12.2015	\$595.00
4615000933	1G15000233	1G	10501810	KIT PRIMARIO PARA TOMA DE VACIO	10.00	\$35.00	\$350.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, ULIANA YAMILÉ		18/11/2015	11	31.12.2015	\$350.00
4615000933	1G15000233	1G	10501811	KIT SECUNDARIO PARA TOMA DE VACIO	10.00	\$35.00	\$350.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, ULIANA YAMILÉ		18/11/2015	11	31.12.2015	\$350.00
4615000933	1G15000233	1G	10501812	PLACA METALICA PARA TOMA DE OXIGENO	2.00	\$25.00	\$50.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, ULIANA YAMILÉ		18/11/2015	11	31.12.2015	\$50.00
4615000933	1G15000233	1G	10501813	PLACA METALICA PARA TOMA DE AIRE	2.00	\$25.00	\$50.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, ULIANA YAMILÉ		18/11/2015	11	31.12.2015	\$50.00
4615000933	1G15000233	1G	10501814	PLACA METALICA PARA TOMA DE VACIO	2.00	\$25.00	\$50.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, ULIANA YAMILÉ		18/11/2015	11	31.12.2015	\$50.00
4615000933	1G15000233	1G	10501815	PLACA PLASTICA PARA TOMA DE OXIGENO	10.00	\$23.50	\$235.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, ULIANA YAMILÉ		18/11/2015	11	31.12.2015	\$235.00
4615000933	1G15000233	1G	10501816	PLACA PLASTICA PARA TOMA SALIDA DE AIRE	7.00	\$23.50	\$164.50	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, ULIANA YAMILÉ		18/11/2015	11	31.12.2015	\$164.50
4615000933	1G15000233	1G	10501817	PLACA PLASTICA PARA TOMA DE VACIO	10.00	\$23.50	\$235.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, ULIANA YAMILÉ		18/11/2015	11	31.12.2015	\$235.00
4615000934	1Q15000212	1Q	A981105	MICROSCOPIO QUIRURGICO PARA OFTALMOLOGIA	1.00	\$60,000.00	\$60,000.00	50000647 DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.		18/11/2015	11	31.03.2016	\$60,000.00
4615000935	1M15000242	1M	8401328	ADALUMUMAB 40 MG JERINGA O PLUMA PRELLEN	20.00	\$702.00	\$14,040.00	50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	7115000860	19/11/2015	11	31.12.2015	\$14,040.00
4615000936	1Q15000207	1Q	6001065	CANULA DE IRIGACION Y SUCCION SINCOE	3.00	\$238.00	\$714.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		25/11/2015	11	31.12.2015	\$714.00
4615000936	1Q15000207	1Q	6051065	PINZA CASTRO VIEJO 1/2 DIENTE 0.3 mm 4"	4.00	\$465.00	\$1,860.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		25/11/2015	11	31.12.2015	\$1,860.00
4615000936	1Q15000207	1Q	6051070	PINZA PARA SUTURA "CASTROVIEJO" 0.5 MM.	3.00	\$378.00	\$1,134.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		25/11/2015	11	31.12.2015	\$1,134.00
4615000936	1Q15000207	1Q	6056045	PNZA KELMAN CURVA, COLOCACION LJO	2.00	\$407.00	\$814.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		25/11/2015	11	31.12.2015	\$814.00
4615000936	1Q15000207	1Q	6071049	TIJ. WESCOTT DERECHA, ROMA ROMA	2.00	\$500.00	\$1,000.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		25/11/2015	11	31.12.2015	\$1,000.00
4615000936	1Q15000207	1Q	6071056	TIJERA STORZ, RECTA, AGUDA AGUDA	3.00	\$490.00	\$1,470.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		25/11/2015	11	31.12.2015	\$1,470.00
4615000936	1Q15000207	1Q	6072048	TIJERA CORNEAL CASTROVIEJO, CURVA	4.00	\$500.00	\$2,000.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		25/11/2015	11	31.12.2015	\$2,000.00
4615000936	1Q15000207	1Q	6087027	ROTADOR DE LENTE INTRAOCULAR DE GANCHO	2.00	\$260.00	\$520.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		25/11/2015	11	31.12.2015	\$520.00
4615000937	1Q15000210	1Q	7102068	MICRO CAT. 1.7-1.8 FR COMPAT. CON COIL	15.00	\$627.00	\$9,405.00	50000107 ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C		27/11/2015	11	27.01.2016	\$9,405.00
4615000938	1M15000243	1M	8401233	QUANZAPINA 10 MG TABLETA RECUBIERTA	224.00	\$642.85	\$1,439.98	50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	7115000866	24/11/2015	11	31.03.2016	\$1,439.98
4615000939	1G15000256	1G	10501781	TUBO TM. RX. P. EQ. SIEMENS MAMMOMAT1000	1.00	\$34,500.00	\$34,500.00	50002038 SIEMENS, S.A.	7115000867	25/11/2015	11	05.01.2016	\$34,500.00

4615000940	1Q15000205	1Q	A962006	CENTRIFUGA DE MESA PARA 24 TUBOS	1.00	\$2,100.00	\$2,100.00	50001612 NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL 5	7115000869	26/11/2015	11	31.12.2015	\$2,100.00
4615000941	1G15000215	1G	A208003	CAMION 5 TON C/JUNION DE VARIAS CARAC.	1.00	\$40,100.00	\$40,100.00	50000207 AUTOMAX, S.A DE C.V.		19/11/2015	11	31.12.2015	\$40,100.00
4615000942	1G15000237	1G	A102701	MESA DE TRABAJO CORRIENTE	1.00	\$480.00	\$2,880.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, LILIANA YAMILÉ		10/11/2015	11	31.12.2015	\$2,880.00
4615000943	1G15000230	1G	10302041	ALAMBRE TELEFONICO TIPO NEOPRENE. METRO	1,400.00	\$0.65	\$910.00	50006815 ROGEL PEÑA, NESTOR		18/12/2015	12	12.02.2016	\$910.00
4615000944	1M15000237	1M	8401231	INFLXIMAB 100 MG POLVO PARA DILUCION IV	18.00	\$513.09	\$9,235.62	50000471 CORPORACION CEFA, S. A. DE C. V.	7115000876	02/12/2015	12	14.12.2015	\$9,235.62
4615000945	1G15000232	1G	A963301	DESMINERALIZAD O R SUAVIZADOR DE AGUA	1.00	\$1,900.00	\$1,900.00	50000294 C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.		03/12/2015	12	31.12.2015	\$1,900.00
4615000946	1G15000259	1G	A102203	CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS	1.00	\$105.00	\$1,365.00	50001742 PROCESOS METALICOS, S.A. DE C.V.		01/12/2015	12	31.12.2015	\$1,365.00
4615000947	1G15000245	1G	10101002	CHAPA PARA MUEBLE METALICO	200.00	\$6.75	\$1,350.00	50000342 CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		01/12/2015	12	16.12.2015	\$1,350.00
4615000947	1G15000245	1G	10101033	RODOS LOCOS DE PLANCHA DE 3"	148.00	\$4.62	\$683.76	50000342 CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		01/12/2015	12	16.12.2015	\$683.76
4615000947	1G15000245	1G	10101034	RODOS LOCOS DE PLANCHA DE 4"	148.00	\$4.80	\$710.40	50000342 CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		01/12/2015	12	16.12.2015	\$710.40
4615000947	1G15000245	1G	10101036	VASTAGO LARGO P/MEZCLADOR	100.00	\$3.00	\$300.00	50000342 CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		01/12/2015	12	16.12.2015	\$300.00
4615000947	1G15000245	1G	10101037	VASTAGO CORTO P/GRIFO	100.00	\$3.00	\$300.00	50000342 CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		01/12/2015	12	16.12.2015	\$300.00
4615000947	1G15000245	1G	10104000	CANDADO DE 30 mm	150.00	\$3.48	\$522.00	50000342 CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		01/12/2015	12	16.12.2015	\$522.00
4615000947	1G15000245	1G	10104001	CANDADO DE 40 mm	150.00	\$4.67	\$700.50	50000342 CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		01/12/2015	12	16.12.2015	\$700.50
4615000948	1G15000245	1G	10101027	MANECILLA METALICA P/DUCHA	100.00	\$2.75	\$275.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA		17/12/2015	12	01.01.2016	\$275.00
4615000948	1G15000245	1G	10102205	SERVICIO SANITARIO DE FLUXOMETRO COMPLE.	25.00	\$285.00	\$7,125.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA		17/12/2015	12	01.01.2016	\$7,125.00
4615000948	1G15000245	1G	10104018	VALVULA COMPLETA P/DUCHA	100.00	\$27.40	\$2,740.00	36000165 LARA DE GOMEZ MARTA CORINA		17/12/2015	12	01.01.2016	\$2,740.00
4615000949	1G15000241	1G	110704115	MTO CORRECTIVO IMPRE OFFSET IND INCL REP	1.00	\$5,749.00	\$5,749.00	50006666 IMPRESORA INDUSTRIAL SALVADOREÑA, S	7115000878	01/12/2015	12	31.12.2015	\$5,749.00
4615000950	1G15000238	1G	A172001	SILLA ERGONOMICA TIPO SECRETARIAL	1.00	\$80.47	\$402.35	50000417 CONSTRUMARKET S.A. DE C.V.		15/12/2015	12	31.12.2015	\$402.35
4615000950	1G15000238	1G	A704101	BANCOS METALICOS TIPO CAJERO Y GIRATORIO	1.00	\$85.50	\$513.00	50000417 CONSTRUMARKET S.A. DE C.V.		15/12/2015	12	31.12.2015	\$513.00
4615000951	1G15000238	1G	A172401	SILLON DE METAL TIPO EJECUTIVO	1.00	\$109.00	\$327.00	50006280 LACOMER, S.A. DE C.V.		18/12/2015	12	31.12.2015	\$327.00
4615000952	1M15000286	1M	8401354	IBRESARTAN 300 MG COMPRIMIDO RECUBIERTO	294.00	\$1.16	\$341.04	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000887	04/12/2015	12	31.12.2015	\$341.04
4615000953	1G15000269	1G	150117000	COMPRESA DE 8 TELAS DE GASA CON ARGOLLA	38.00	\$0.59	\$22.42	50002767 APAMO, S.A. DE C.V.	7115000886	10/12/2015	12	15.12.2015	\$22.42
4615000953	1G15000269	1G	150117000	COMPRESA DE 8 TELAS DE GASA CON ARGOLLA	252.00	\$0.59	\$148.68	50002767 APAMO, S.A. DE C.V.	7115000886	10/12/2015	12	15.12.2015	\$148.68
4615000953	1G15000269	1G	150117000	COMPRESA DE 8 TELAS DE GASA CON ARGOLLA	277.00	\$0.59	\$163.43	50002767 APAMO, S.A. DE C.V.	7115000886	10/12/2015	12	15.12.2015	\$163.43
4615000953	1G15000269	1G	150117000	COMPRESA DE 8 TELAS DE GASA CON ARGOLLA	1,218.00	\$0.59	\$718.62	50002767 APAMO, S.A. DE C.V.	7115000886	10/12/2015	12	15.12.2015	\$718.62
4615000953	1G15000269	1G	150117000	COMPRESA DE 8 TELAS DE GASA CON ARGOLLA	1,500.00	\$0.59	\$885.00	50002767 APAMO, S.A. DE C.V.	7115000886	10/12/2015	12	15.12.2015	\$885.00
4615000953	1G15000269	1G	150117000	COMPRESA DE 8 TELAS DE GASA CON ARGOLLA	1,920.00	\$0.59	\$1,132.80	50002767 APAMO, S.A. DE C.V.	7115000886	10/12/2015	12	15.12.2015	\$1,132.80

4615000953	1G15000269	1G	150117000	COMPRESA DE 8 TELAS DE GASA CON ARGOLLA	5,760.00	\$0.59	\$3,398.40	50002767 APAMO, S.A. DE C.V.	7115000886	10/12/2015	12	15.12.2015	\$3,398.40
4615000953	1G15000269	1G	150117000	COMPRESA DE 8 TELAS DE GASA CON ARGOLLA	41,000.00	\$0.59	\$24,190.00	50002767 APAMO, S.A. DE C.V.	7115000886	10/12/2015	12	15.12.2015	\$24,190.00
4615000954	1M15000240	1M	8401421	TAMBULOSINA 0.4 MG CAPSULA O TABLETA	340.00	\$1.00	\$340.00	50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	7115000892	10/12/2015	12	31.12.2015	\$340.00
4615000955	1M15000298	1M	8060326	RIVAROXABAN 15 MG COMPRIMIDO	2,436.00	\$2.43	\$5,919.48	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000897	08/12/2015	12	31.12.2015	\$5,919.48
4615000956	1M15000235	1M	8401390	PARICALGITOL 5 mcg/mL FRASCO VIAL 1 mL	868.00	\$31.92	\$27,706.56	50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	7115000840	05/11/2015	11	31.12.2015	\$27,706.56
4615000956	1M15000235	1M	8401390	PARICALGITOL 5 mcg/mL FRASCO VIAL 1 mL	1,008.00	\$31.92	\$32,175.36	50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	7115000840	05/11/2015	11	31.12.2015	\$32,175.36
4615000957	1Q15000218	1Q	6091184	ALONJERTO NO OSTEOCONDRA DE TIBIA	1.00	\$5,900.00	\$5,900.00	50004357 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA LA SA		14/12/2015	12	31.12.2015	\$5,900.00
4615000958	1Q15000201	1Q	6052008	PINZA KELLY CURVA DE 13-15 cm	100.00	\$9.52	\$952.00	50000951 HOSPMEDIC, S. A. DE C. V.		15/12/2015	12	31.12.2015	\$952.00
4615000958	1Q15000201	1Q	6052009	PINZA KELLY RECTA DE 13-15 cm	100.00	\$9.52	\$952.00	50000951 HOSPMEDIC, S. A. DE C. V.		15/12/2015	12	31.12.2015	\$952.00
4615000958	1Q15000201	1Q	6055021	PINZA FOERSTER CURVA DE 23 A 25 cm	25.00	\$20.68	\$517.00	50000951 HOSPMEDIC, S. A. DE C. V.		15/12/2015	12	31.12.2015	\$517.00
4615000958	1Q15000201	1Q	6055023	PINZA FOERSTER RECTA DE 23 A 25 cm	40.00	\$19.15	\$766.00	50000951 HOSPMEDIC, S. A. DE C. V.		15/12/2015	12	31.12.2015	\$766.00
4615000959	1G15000226	1G	A102301	ESTANTE DEXION DE 1 CUERPO	1.00	\$174.50	\$9,248.50	50001742 PROCESOS METALICOS, S.A. DE C.V.		11/11/2015	11	31.12.2015	\$9,248.50
4615000960	1M15000327	1M	8401364	ACIDO ZOLEDRONICO 5 mg FRASCO VIAL	1.00	\$572.97	\$572.97	50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	7115000940	16/12/2015	12	31.12.2015	\$572.97
4615000961	1M15000328	1M	8401446	ESCITALOPRAM (DIALATO) 20 mg TABLETA	84.00	\$3.12	\$262.08	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000960	17/12/2015	12	07.01.2016	\$262.08
4615000962	1M15000241	1M	8401394	ACIDO IBANDRONICO 1 mg/mL JERINGA 3mL	6.00	\$115.10	\$690.60	50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	7115000853	13/11/2015	11	31.12.2015	\$690.60
4616000112	1G15000290	1G	120707000	CRUGIAS DE CATARATAS	54.00	\$810.00	\$43,740.00	AGUIRRE CASTRO, FELIX GUILLERMO	7115000906	10/12/2015	12	31/08/2016	\$43,740.00